
	
  

DELTAKERLISTE**NATURVERNFROBUNDETS*BARENTSKONFERANSE*627.*DESEMBER,*THON*HOTEL*KIRKENES
NAVN$ Organisasjon$ Kontakinformasjon$

Aasjord Bente* Fagforbundet Bente.Aasjord@fagforbundet.no
Antonov* Dmitri* Fisherman/shipowner mitya_a@mail.ru
Austgulen* Ingvild* Natur*og*Ungdom ingvilda@nu.no
Berezhkov* Dimitry* RAIPON* dmr.bkv@gmail.com
Betten Oddvar* Naturvernforbundet*Nordland odbetten@yahoo.no
Bjørklund Kristoffer* Fiskeri2*og*Kystdeparmentet* kkb@fkd.dep.no
Bogstad* Bjarte* Havforskningsinstiuttet* bjarte.bogstad@imr.no
Chuprova* Nadeshda* “Murmansk*Regional*Centre*of*Indigenous*Peoples*of*the*North”nadchuprova@inbox.ru>*
Cruickshank* Terje* Naturvernforbundet*Nordland cruickshank@me.com
Eikelmann Inger*Margrete* Statens*Strålevern inger.eikelmann@nrpa.no
Eliassen* Anne*Karin* Naturvernforbundet*Troms anne.kari.eliassen@fmtr.no
Esmark* Maren Naturvernforbundet* me@naturvern.no
Evenko Anatoli* “Association*of*coastal*fishermen*and*farmers*of*Murman”anat.evenko@yandex.ru*
Flaatten* Anne* Naturvernforbundet*Finnmark ucher@online.no
Føleide* Anita* NRK*
Glowacka* Basia* Naturvernforbundet*Finnmark sveilund@online.no
Gramstad Kristine* Fiskeri2*og*Kystdeparmentet*
Greve* Anne* Naturvernforbundet*Finnmark a.greve@c2i.net
Hansen* Cecilie* Ordfører*Sør2Varanger*Kommune* cecilie.hansen@svk.no
Horeva Galina* Kola*Environmental*Centre 09gah07@mail.ru
Hornman*Vonka* Fridel* Sør*Varanger*Sjølaksefirskeforening*
Ibragimova* Nailya "Nature*&*Youth” nailya.ibragimoova@gmail.com
Iiliasov Arthur “Murmansk*industrial*college ilyasov.artur@gmail.com>*
Jacobsen Ingelill* Sjømatrådet ingelill.jacobsen@seafood.no>
Johansen* Arne*Reidar* Naturvernforbundet*Nordland arne.reidar.johansen@hadsel.kommune.no
Kristiansen* Franz* Naturvernforbundet*Nordland
Kristoffersen* Ann*Kristin* Norges*Sildesalgslag akk@sildelaget.no
Kruglikova Elena* Kola*Environmental*Centre barents.fish.33@gmail.com*
Kuchinsky Maxim* Centre*of*saami*knowledge maxkuchinskiy@gmail.com
Lapitsky* Igor* Den*russiske*føderasjonens*generalkonsulat*i*Kirkenegenkons@online.no
Lund Svein* Naturvernforbundet*Finnmark sveilund@online.no
Martinsen* Ketil* Det*Norske*Veritas* kjetil.martinsen@dnv.com
Mihailov Konstantin Fisherman*2*shipowner mitya_a@mail.ru
Mikkelsen* Per*Arne Naturvernforbundet*Nordland pmikk@broadpark.no
Nilsen* Thomas* Barents*Observer*
Punyanski Konstantin* Kola*Environmental*Centre
Randa* Rolf* Forum*for*Natur*og*Friluftsliv*(FNF)* finnmark@fnf2nett.no
Rasmussen* Hans*Petter* Fiskarlaget*Nord* perasmus@online.no
Refsnes* Aase Naturvernforbundet* aar@naturvern.no
Reinholdtsen* Gunnar* Naturvernforbundet*Finnmark gunnar.reinholdtsen@c2i.net
Retter Gunn*Britt* Norske*Samers*Riksforbund*(NSR)* gunn2britt@retter.no
Ryzhov Michail* Kola*Environmental*Centre
Sandøy* Roar* Norsk*Bergverkindustri roar.sandoy@sibelco.com
Sarajarvi* Trygve* Sør*Varanger*Kommune tsa@svk.no
Siri Vigdis* Naturvernforbundet*Finnmark vigdissiri@hotmail.com
Solvang Erling Naturvernforbundet*Nordland nordland@naturvernforbundet.no
Sovkina Valentina* Kuellnegk*neark*sam*Sobbar tinasovkina@gmail.com
Stubhaug Ørjan* Sør*Varanger*Kommune orst@svk.no
Telyatnik Sergei* Fishermen*newspaper
Uchermann Arnt* Naturvernforbundet*Finnmark ucher@online.no
Vasiliev Anatoli* Institute*of*Economic*Problems*KSC*RAS vasiliev@pgi.ru
Yashina Margarita Nature*&*Youth
Zaitsev Alexander* Kola*Environmental*Centre az.zaytsev@gmail.com*
Zhichkin* Alexander* Murmansk*marine*biological*institute*KSC*RAS zhichkin@mmbi.info
Østvik* Elin* Folkeaksjonen*for*et*oljefritt*Lofoten,*Vesterålen*og*Senja*elinoestvik@gmail.com


